
~ 

DRUK NRt1.?i.P,S 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek oraz zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r. poz. 
I 077 i poz. 1080), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wydzierżawieniu na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 
o powierzchni 65,00 m2 na działce geodezyjnej nr 57/2 obręb ewidencyjny Kluczewo, zabudowanej budynkiem 
gospodarczym o pow. użytkowej 25,00 m2, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO I D/00023508/5, 
oznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § I. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 984D023E-5438-45 I D-87EF-C5C4EA698AD0. Projekt Strona I 



Załącznik do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 2025 r. 

60 

I 

Id: 9B4D023E-543B-45 I D-87EF-C5C4EA698AD0. Projekt Strona I 


